Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia

PORTARIA FAO/COLGRAD No. 005/2021

A Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em

Odontologia, Profa. Dra. Carolina Nemesio de Barros Pereira, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os professores Marco Aurélio Benini Paschoal (SCA), Luís Otávio

Miranda Cota (CPC), Hugo Henriques Alvim (ODR),  Roselaine Moreira Coelho

Milagres (CPC) e Mauro Henrique Nogueira Guimarães de Abreu (OSP), sob a

presidência do primeiro, para compor a Comissão de Regulamentação das Ligas

Acadêmicas da FAO UFMG.

Belo Horizonte, 14 de junho de 2021

Profa. Dra. Carolina Nemesio de Barros Pereira

Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação FAO UFMG